Fecha: 31/07/2014

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimenio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonic Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio {(Ahorrof Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio
20XN-1

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto det
Ejercicio 20XN

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Peblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonic Neto
del Efercicic .

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Antericres
Revaldos

Reservas

1.00

1.00

1.00

15,002,813.72

15,002,813.72

15,002,813.72

111,128,866.18

111,128,966.18

27,432,600.21

83,606,365.97

96,126,153.46

1.00

96,126,152.46

——

15,002,813.72

111,128,966.18

0.0 96,1267153.46
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